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Årsberetning 2024 Svartåakomitéen 

Dugnadsåret 2024 
Et nytt år har gått og vi har i stor grad arbeidet slik vi pleier å gjøre. 
Vi har tatt utgangspunkt i arbeidsplanen under og gitt beskjed via Messengergruppen vår etter hvert som sjekkpunkt og 
arbeidsoppgaver har blitt utført. Dette har fungert etter all forventning.  
 

 
Vi er i gang med ny arbeidsplan for neste år og regner med å få denne på plass etter årsmøtet 24.01.2025. 
 

Kultivering 
Det har i 2024, som i tidligere år, blitt lagt vekt på kultiveringsarbeidet i Heivannet og Trollsvann.                                                                                                                               

 
Det har blitt fisket med ruser og garn.  
En del slank ørret og godt med abbor av varierende størrelse har vi fått. 
Det som har vært positivt, er at en del ørret har vært i god kondisjon og 
ganske røde i kjøttet.  
Noen ganger biter også tryta så godt at vi kan betegne det som 
tynningsfiske. Her utført av Tholf Rismyhr, som måtte slutte etter at 42 

stk var blitt vippet på land       
I Trollsvann har det blitt fisket med de nyinnkjøpte finmaskede garna fra 
Frøystad AS. Disse ga god fangst mtp hvilke årsklasser vi ønsker å ta ut. 
Vi har heller ikke i år, fått fisket så mye som vi ønsker, da bommen inn til 
Trollsvannstua har vært stengt pga teleløsing, lenge etter at isen har 
gått.  
I høst fikk vi på plass en grov øyebolt i sørenden av Trollsvann. Det betyr 
at vi får muligheten til å fortøye en av båtene på en sikker måte og kan 
sette i gang garnfisket så snart isen går, uavhengig av om bommen er 
låst. 
Det ble også i år satt ut Tunhovdfisk i Trollsvann og noen vann i Heia.   

 
 

 
 
Her er det Jan Aashildrød som gir friheten tilbake til noen fine 
eksemplarer av arten.  
Vi setter pris på å få tilbakemelding om fangst av disse fiskene. 
Gjerne lengde og vekt, samt fangstplass.  
De er ganske lette å kjenne igjen, ved at de mangler den lille 
fettfinna helt bakerst mot halen og at brystfinnene har en tendens 
til å være slitt. 
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Laksandkasser 
Kassene har hengt oppe snaut 2 år og komitéen har 
sjekket alle kassene uten å finne sikre tegn på at det 
har vært aktivitet.  
Jan- Yngve har laget en flott bæreramme til 
teleskopstigen, så nå er det litt lettere å få utført 
denne jobben.  
 Det er observert laksandpar i Svartåavassdraget og i 
Heivannet denne sommeren også. Vi får bare være 
tålmodige og satse på at eventuelle avkom trives i 
området og at det kommer flere som trenger husly til 
våren.  
 

 Planer for sesongen 2025 
2025 vil i stor grad bestå av tynningsfiske med ruser, garn 
og elfiske-apparat. Vi vil også fortsette med rydding og tilrettelegging rundt vann og vassdrag, samt inspeksjon og 
registrering av aktivitet i laksandkasser. Trollsvann vil som vanlig ha størst prioritet mtp tynningsfiske. Det vil også bli 
fisket med el-fiskeapparat i Hestedalsbekken og i bekkene inn mot Lille Heivann og i Heivannsbekken. Som i 2024, vil vi 
også i 2025 fordele ansvarsområder blant medlemmene. Dette har fungert veldig bra og gjort oss mer effektive på 
tirsdagene.  Det vil også bli laget en kalender der medlemmene setter seg opp for å fordele jobben med tynningsfiske i 
Trollsvann utover våren.  
 
Etter et planleggingsmøte 13.11.2024, ble vi enige om denne agendaen for årsmøtet. 

• Gjennomgang av økonomi for 2025 

• Organisering av dugnadstirsdager med utgangspunkt i plan fra 13.11.2024 

• Innkjøp for 2025 

• Bestilling av fisk fra Numedal 

• Ansvar og registrering av aktivitet i laksandkasser 

• Kalender for organisering av tynningsfiske i Trollsvann 

• Retningslinjer for tynningsfiske og prøvefiske i Trollsvann og Svartvann 

• Kurs og andre aktiviteter som kan være aktuelle 

 

Økonomi 2025 
 Vi har en grei økonomi for 2025, men kommer som før til å søke midler fra tidligere fond og samarbeidspartnere. Vi har 
også tro på at inntekter fra fiskekort vil bidra godt i 2025, da vi har hengt opp enda flere Vippsplakater.  
 
 Stor takk til DNT Tønsberg for godt samarbeid og tilbudet om gratis losji i de ukedagene vi driver tynningsfiske i 
Trollsvann og Svartvann. 
Takk også til Fritzøe Skoger for godt samarbeid og velvilje også denne sesongen. 
 

Svartåakomiteen har i 2024 bestått av: 
Andebu JFF: 
Leder/kontaktperson: Jan-Tore Tveiten. Kasserer/økonomi, Lars A. Speilberg.  
Medlemmer/vara: Ella Aasrum, Tholf Rismyhr, Jan Aashildrød og Kjell Aashildrød. 
Sandefjord JFF: 
Kontaktperson/sekretær: Annik Wågnes 
Medlemmer/vara: Arvid Numme, Torodd Kristoffersen og Jan Yngve Rindal. 

 

For Svartåakomiteen 
Jan-Tore Tveiten 

 


